תקציר

רקע
חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ”ח-1998 ותיקון מספר 2 בו, הקרוי “פרק הנגישות”, מסדירים באופן מפורט ומקיף
את תחום הנגישות לאנשים עם מוגבלות ומגדירים בעלי תפקידים שלא היו מוגדרים קודם לכן: מורשי נגישות מבנה תשתיות
וסביבה )מתו”ס( ומורשי נגישות שירות. מורשי הנגישות מייעצים בתחום הנגישות, מיישמים אותו ומפקחים עליו הלכה למעשה,
שכן הם הגורמים המוודאים את יישום החוק בקרב החייבים בנגישות.

1. רקע: מורשי נגישות בישראל
חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ”ח-1998 )להלן: החוק( ותיקון מספר 2 בו משנת 2005, הקרוי “פרק הנגישות”,
מסדירים לראשונה באופן מפורט ומקיף את תחום הנגישות לאנשים עם מוגבלות במדינת ישראל. בחוק מוגדר מהי נגישות
ומפורטים היבטים רבים ליישומה, כגון לוחות זמנים, החלה הדרגתית שלה, ומנגנוני אכיפה מגוונים.